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Tego jeszcze w Wiśle nie było. Tydzień Kultury Beskidzkiej zbiegnie się w czasie z Grand Prix
w skokach narciarskich w Malince. Czy miasto poradzi sobie z tłumami? Odpowiedź trudno
znaleźć, bo też trudno z dnia na dzień wybudować dwupasmówkę do Wisły.

Kumulacja nastąpi w połowie przyszłego tygodnia. Czwartek będzie drugim dniem odbywających się w ramach TKB
34. Międzynarodowych Spotkań Folklorystycznych i zarazem pierwszym dniem na skoczni im. Adama Małysza.
Tego dnia odbędą się dwie serie treningowe (początek o godz. 15.00) oraz kwalifikacje (17.00). Na razie dokładna
lista zawodników nie jest jeszcze skompletowana, ale już wiadomo, że szykuje się przynajmniej jedna bomba.
Informuje o niej Katarzyna Koczwara, rzecznik prasowy FIS Grand Prix.
 

POSŁUCHAJ

Wiadomo, że zarówno skoczków w Malince, jak i artystów w Parku Kopczyńskiego nie będzie podziwiał prezydent
Bronisław Komorowski. Jan Poloczek, burmistrz Wisły, żałuje, że głowy państwa zabraknie w tych dniach w Wiśle, ale
z drugiej strony zdaje sobie sprawę z tego, że przyjazd Komorowskiego rodziłby duże problemy logistyczne.
 

POSŁUCHAJ

W związku z ogromnymi imprezami oprócz dużej dawki folkloru z całego świata oraz sportu na najwyższym
poziomie, w Wiśle możemy spodziewać się także ekstremalnych korków. Wiślański włodarz uważa, że w przyszłości
rozsądnie byłoby ustalić inny termin skoków.
 

POSŁUCHAJ

Organizatorzy przygotowali 7000 miejsc, w tym blisko 2000 siedzących. Chcąc zobaczyć skoczków w akcji, trzeba się
pospieszyć. Miejsca w sektorach przylegających bezpośrednio do skoczni są już praktycznie wyprzedane. – Zostały
miejsca siedzące na dodatkowej trybunie, w cenie 40 zł, oraz stojące w sektorach B1 i B2 po 25 złotych. Młodzież ze
szkół wiślańskich za okazaniem legitymacji szkolnej wchodzi za darmo na kwalifikacje – dodaje Koczwara.

Wejściówki można kupić na stronie www.kupbilet.pl, w sklepie „Wiślaczek” na Placu Hoffa oraz przed zawodami.
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